
UCHWAŁA Nr XXVII/185/2008 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Nowe Opole. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968r. w 
sprawie nadania nazw ulicom i placom (Monitor Polski Nr 30, poz. 197) Rada Gminy Siedlce postanawia, co 
następuje: 

§ 1.1. Nadać nazwę ulica Jodłowa drodze wewnętrznej oznaczonej nr geod. 856/3 położonej w miejsco-
wości Nowe Opole. 

2. Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicz-
nych. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Mikulski 
 
 

Załącznik 
do uchwały nr XXVII/185/2008 

Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
 



 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Mikulski 
 
 

 


